ДОГОВОР

г. Екатеринбург

“    ”      месяц              2018 г.

              ООО «Успешное развитие», в лице  Зам. генерального директора Веселковой Натальи Валерьевны, действующей на основании Доверенности от 20.08.2018г,, с одной стороны, и  Институт ..., именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице директора института ФИО, действующего на основании Устава,  с другой стороны,  совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем..

1. Предмет договора

Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя оказание услуг по проведению XIX Всероссийской школы-семинара по проблемам физики конденсированного состояния вещества (СПФКС-19) с 15 по 22 ноября 2018 г. для участника школы-семинара  ФИО.
Услуги включают: организационно-технические мероприятия по подготовке и проведению конференции, в том числе: организацию приема тезисов, их реферирование, правку (при необходимости), печатание сборника тезисов, составление программы, печатание программы, подготовку и представление участникам комплекта информационных материалов, обеспечение представления тезисов на школе-семинаре в форме устных и стендовых докладов, организацию и техническое обеспечение работы сайта конференции, частичную компенсацию стоимости протокольных и культурных мероприятий.
2. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует по 22 ноября 2018 г.

 3. СТОИМОСТЬ И ОПЛАТА УСЛУГ
3.1 Размер организационного взноса для участия в конференции одного человека составляет 12600 руб. (двенадцать тысяч шестьсот рублей 00 коп.), НДС не облагается.
3.2 Оплата услуг по настоящему Договору осуществляется в виде 100% оплаты путем перечисления денежных средств в рублях на расчетный счет Исполнителя в течение 10 банковских дней после выставления счета.

3.3 Обязательство оплаты считается исполненным в момент поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

4.1. Исполнитель обязан оказать услуги по проведению XIX Всероссийской школы-семинара по проблемам физики конденсированного состояния вещества (СПФКС-19).
4.2. Заказчик обязан произвести своевременную оплату Исполнителю услуг в размере, определенном в п.3 настоящего Договора
5. Ответственность сторон

За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. Прочие условия

Результаты исполнения Договора оформляются Актом об оказании услуг.  Договор составляется в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую силу. По вопросам, не указанным в тексте Договора, сторону руководствуются действующим законодательством.
В случае если участник произвел оплату услуг, но не смог лично присутствовать на школе-семинаре, перечисленная сумма не возвращается. В этом случае по обращению отсутствующего участника Оргкомитет обеспечивает пересылку комплекта информационных материалов по почте участнику.
6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель:

ООО «Успешное развитие»

Юридический адрес: 620014, г.Екатеринбург, ул. Радищева  33

Уральский Банк ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ» г. Екатеринбург

ИНН 6671436847  КПП 667101001

р/с 40702810816540037986
к/с 30101810500000000674

БИК 046577674

	Заказчик:

Институт

Юридический адрес:

7. ПОДПИСИ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК
ООО «Успешное развитие»

Институт
"___"____________2018 г.

"___"_____________2018 г.
АКТ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ
по Договору от “    ”      месяц 2018 г.
Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя в лице  Генерального директора Гавриловой Ольге Николаевны, и представитель Заказчика в лице   директора института ФИО, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что услуги для ФИО. по проведению XIX Всероссийской школы-семинара по проблемам физики конденсированного состояния вещества (СПФКС-19) (15-22 ноября 2018 г.) оказаны Заказчику в полном объеме в соответствии с условиями Договора.

Стоимость услуг составляет 12600 руб. (двенадцать тысяч шестьсот рублей 00 коп.).
Претензий к качеству услуг Заказчик не имеет.
	От Исполнителя

Зам. генерального директора
Веселкова Наталья Валерьевна
___________________

«    22 »  ноября 2018 года

	От Заказчика

ФИО …
___________________

 «    22   »    ноября 2018 года

PAGE